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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret stikprøvevist
opbevaringstemperaturer på køl og frost inventar i butikken.
Ingen anmærkninger.
Konstateret: 2 pakker snittet salater i frugt/grønt afdeling med
overskredet "sidste anvendelses dato" den 30. marts 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevist renholdelse af
butikkens lokaler og inventar i bl.a. køleafdeling, frugt/grønt, og
kolonialvarer, herunder også gulve under inventar.
Følgende er konstateret i område uden direkte kontakte med
fødevarer: Sort skimmellignende område på indvendig side af
den ene dør til køler med emballerede fiskeprodukter, og hvide
belægninger på en hyldeforkant i samme inventar.
Skimmellignende sorte pletter under kølegitre ved ventilations
propeller i samme område og ved ventilations propeller under
kølegitre i den ene sektion med oste i en anden køler. Der er i
øvrigt konstateret støv i "hulrum" mellem fødevarer og væg af
nogle frostinventar. Virksomheden gik i gang med rengøring
med det samme. Set virksomhedens rengøringsskema for
lukkeansvarlige og for eksternt rengøringsfirma. Forholdene
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrol
for opbevaringstemperaturer, køl og frost: Set oversigt over dokumentation fra januar 2022 til dags dato.
Kontrolleret dokumentation, der er udført den 30. marts 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret påsætning af tilbudsmærker (gule etiketter) på diverse fødevarer. Enkelte
af disse gule mærker dækket lidt over de obligatorisk mærkning. Vejledt konkret om regel. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


